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1 Frank (56g)
48

150

13g 17%
5g 25%
0g
30mg 10%
520mg 23%
2g 1%
1g 4%
1g

2%
Roller Grill:  Grill Approximate 15-20 minutes 7g
Microwave:  35-40 seconds per frank 0% Potassium 196 mg 4%
Stove:  Boil in water 3-5 minutes 0% 6%
Oven: Bake on lined baking tray at 350◦F for 6-7 mins
           Bake on lined baking tray at 325◦F for 7-8 mins

Steam at 212◦F  for 5 mins

Steam on Snack Option for 2-3 mins

Serve on a bun

No MSG

Case Cube Case Pack
Case Tare 

Weight
Use or 

Freeze By

0.373 2/6 lbs. 0.70 lbs. 84 Days

            Includes 1 g Added Sugars

Vitamin D      0 mcg
Calcium    6 mg Iron   1 mg

Ingredients
Beef, Water, Salt, 2% or Less of: Mustard, Dextrose, Potassium Lactate, Sodium 
Phosphate, Spices, Onion and Garlic Powder, Paprika, Sodium Diacetate, Sodium 
Erythorbate, Flavorings, Sodium Nitrite

   Sugars

Sodium
Cholesterol

General Description
Kunzler's Beef Grill Franks are made with Beef and our proprietary blend of spices that give our Beef Grill Franks their quality flavor.  Our Beef Grill 
Franks are specially formulated to last up to four hours on a grill.

2 / 6 lbs packs per case
12 lb. Net Weight Box

Gas Flushed Packed
Each 2.00 oz. Frankfurter provides 2.00 oz. equivalent 
meat for the Child Nutrition Meal Pattern 
Requirements.

Primary Ingredient: Beef

% Daily Value

Nutrition Facts

Calories
Amount per Serving

Child Nutrition # 098476

Approximately 6” in Length Serving Size
Physical Characteristics

071755011450 4.25" x 13.188" x 11.5"

Protein

Keep Refrigerated (28-36°F)

Gluten Free

Case GTINLabel UPC
Case Dimensions                             

(H x L x W)

11 x 12 (132)10071755011457

GOODNESS IS IN THE MAKING

Kunzler & Company, Inc.
652 MANOR STREET, P.O. BOX 4747, LANCASTER, PA 17604-4747

TEL. (717) 390-2100 MAIN OFFICE FAX (717) 390-2170 SALES FAX (717) 390-2171

   Dietary Fiber

   Trans Fat
   Saturated Fat

Total Carbohydrates

Franks Product Specification
Product:  Beef Grill Frank 8/1 CN 6 lbs.

Servings per Container

Total Fat

Tie x High (Total)

Suggested Use

Excellent choice for school lunches!

Allergen Info

Recommended Storage

Item #: 1145

Preparation Instructions - School
Always cook thoroughly to an internal temperature of 
165◦F (*Note:  Cook times may vary)

Steaming: Rational Oven/Steamer/Combi Options

Perfect for use on a roller grill

No Allergens

Uniform reddish brown color throughout 

Packaging Information
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